Sutartyje nurodytą kainą Sutartyje numatytomis sąlygomis ir tvarka.

2.2. Prekės techninės charakteristikos ir reikalavimai Prekei nurodyti Apklausos sąlygose ir Pasiūlyme.

3. KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

3.1. Visi atsiskaitymai tarp Šalių pagal Sutartį vykdomi eurais (Eur).

3.2. Pradinės Sutarties vertė be PVM: 29 800,00 Eur (dvidešimt devyni tūkstančiai aštuoni šimtai eurų).

3.3. Sutartyje nustatoma fiksuotos Sutarties kainos su peržiūra kainodara.

3.4. Fiksuota Sutarties kaina be PVM: 29 800,00 Eur (dvidešimt devyni tūkstančiai aštuoni šimtai eurų), PVM

(21 %): 6 258,00 Eur (šeši tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt aštuoni eurai), viso su PVM: 36 058,00 Eur

(trisdešimt šeši tūkstančiai penkiasdešimt aštuoni eurai).

3.5. Fiksuota Sutarties kaina dėl pasikeitusių mokesčių perskaičiuojama tokia tvarka:

3.5.1. mokestis, kuriam pasikeitus perskaičiuojama fiksuota Sutarties kaina: pridėtinės vertės mokestis (PVM).

Pasikeitus kitiems mokesčiams ar dėl kainų lygio pokyčio, fiksuota Sutarties kaina nebus perskaičiuojama –